2023 年８月吉日

お客様 各位

株式会社ＡＳＮＯＶＡ

棚卸に伴う入出庫停止のご連絡

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社におきましては 来月９月末に棚卸 を予定しております。誠に恐縮ではござい

ますが、棚卸当日は機材センター終日入出庫停止（※） とさせて頂きますので、何卒ご理

解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。棚卸前後の営業につきましては下記の通りでご

ざいます。

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

※土曜営業の有無により、センターごとに予定が異なります。

①土曜定休センター

９月２８日（木）通常営業

９月２９日（金）棚卸実施

９月３０日（土）休業

１０月１日（日）休業

②土曜営業センター

９月２８日（木）通常営業

９月２９日（金）通常営業

９月３０日（土）棚卸実施

１０月１日（日）休業

・栃木上三川センター

・静岡富士センター

・福井鯖江センター

・兵庫三木センター

・岡山倉敷センター

・佐賀鳥栖センター

・宮城仙台センター

・千葉野田センター

・千葉四街道センター

・埼玉東松山センター

・埼玉蓮田センター

・神奈川藤沢センター

・神奈川相模原センター

・愛知弥富センター

・愛知一宮センター

・愛知みよしセンター

・京都京田辺センター

・大阪和泉センター

・大阪羽曳野センター

以 上